会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

皆様の経営に直接役立つ経営者の集いです。皆様お誘いの上、是非ご参加下さいます様

お願い申し上げます。

――― 記 ―――

【日 時】 令和 1年 11月 13日（水）午後 6：30～

【場 所】 郡山市総合福祉センター 1階研修室

〒963-8601 郡山市朝日 1丁目 29-9

TEL: 024-924-2950
【講 師】

（一社）倫理研究所 法人レクチャラー
ブロッサム遊花 代表

小
お

 野
の

 光
みつ

 行
ゆき

 氏
【テーマ】
『 零細企業の戦い～栞に学ぶ 』

－略歴－

昭和 41年 9月 東京都調布市生まれ

昭和 60年 3月 仙台市立仙台商業高校卒業

昭和 60年 4月 株式会社サンゲツ 入社
平成 元年 8月 株式会社千趣会 入社
平成 11年 4月 ブロッサム遊花 創業
－倫理歴－

平成１４年９月 宮城県仙南倫理法人会 入会

平成１８年９月 宮城県仙南倫理法人会 事務長 拝命
平成２０年９月 宮城県仙南倫理法人会 専任幹事 拝命
平成２５年９月 宮城県仙南倫理法人会 会長 拝命
平成２８年９月 宮城県仙南倫理法人会 相談役 拝命
平成２９年９月 宮城県倫理法人会モーニングセミナー委員長 拝命
（一社）倫理研究所 法人レクチャラー

☆セミナー終了後 講師を囲み、懇親会を行います。(会費 3,000円)

☆是非 会員以外の方もお誘いください。

     経営者の集いに         出席します    ・欠席します

懇親会に（ひびき舞）      出席します    ・欠席します

会社名             氏名

11 月 12日（火）迄に出欠のご返信をお願いします。

郡山市中央倫理法人会 事務局 TEL：024-953-5691 FAX：024-953-5692